
742329-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742329-2024 - Rezultati

Finska – Izvanredni putnički prijevoz – Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 
10.5.2024, Diaari 8889
OJ S 237/2024 05/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Puolustusvoimat
E-pošta: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Obrana

2. Postupak

Postupak
Naslov: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Opis: Tilausajopalvelujen hankinta
Identifikacijska oznaka postupka: 66f8ecf7-7d7b-40cb-b936-54a8579e9ead
Prethodna obavijest: 617435-2020
Interna identifikacijska oznaka: Diaari 8889
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 60140000 Izvanredni putnički prijevoz

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Opis: Tilausajopalvelujen hankinta
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 60140000 Izvanredni putnički prijevoz

Mjesto izvršenja
Zemlja: Finska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/742329-2024
mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi


742329-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: kokonaishinta

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati i kupci koji nisu navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Markkinaoikeus
Organizacija koja potpisuje ugovor: Puolustusvoimat

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 980,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Lehtimäen Liikenne Oy
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Lehtimäen Liikenne Oy
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 980,00 EUR
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Diaari 8889
Naslov: PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024
Datum sklapanja ugovora: 06/05/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Puolustusvoimat

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 6
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 6

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Puolustusvoimat
Registracijski broj: 0952029-9
Grad: Helsinki
Poštanski broj: 00130



742329-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Zemlja – podregija (NUTS): Kanta-Häme (FI1C2)
Zemlja: Finska
E-pošta: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Tel.: 0299
Internet: https://www.puolustusvoimat.fi/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Markkinaoikeus
Registracijski broj: 3006157-6
Poštanska adresa: Radanrakentajantie 5
Grad: Helsinki
Poštanski broj: 00520
Zemlja – podregija (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Zemlja: Finska
E-pošta: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0004
Službeno ime: Lehtimäen Liikenne Oy
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 0151275-3
Grad: Nastola
Poštanski broj: 15560
Zemlja – podregija (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Zemlja: Finska
E-pošta: tilausajot@lehtimakiGroup.fi
Tel.: +358207509500
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Finska
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 583e8c4c-ec87-4175-be22-065f3230649c  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 04/12/2024 13:03:44 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: finski
Broj objave obavijesti: 742329-2024
Broj izdanja SL S-a: 237/2024

mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi
https://www.puolustusvoimat.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tilausajot@lehtimakiGroup.fi


742329-2024 Page 4/4

Datum objave: 05/12/2024


